
 

Zarządzenie nr 4627/2018

Prezydenta Miasta Płocka

                                      z dnia 10 października 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 i   ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r.  poz. 395 ze zm.), § 10  ust.1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  Nr  2260/2016  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  22  lipca  2016  r.
zmienionego  zarządzeniami:  Nr  2298/2016  z  dnia  2  sierpnia  2016  r.,  Nr
2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 r., Nr 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r., Nr
3051/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., Nr 3745/2017 z dnia 21 listopada 2017 r. i Nr
3798/2017 z dnia 8 grudnia 2017 r., Nr 3971/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr
4310/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r. i Nr 4437/2018 z dnia 27 lipca 2018 r. oraz
Instrukcji  inwentaryzacyjnej,  ustalonej  zarządzeniem Nr  3637/2017 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 12 października 2017 r. zarządzam, co następuje.

§ 1
W zarządzeniu nr  4612/2018  Prezydenta Miasta  Płocka z  dnia 5  października
2018 r.,  w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji,  wprowadzam następującą
zmianę: 
 § 3 otrzymuje brzmienie:
„1. W związku z nieobecnością spowodowaną chorobą magazyniera Pana Jacka
Dylewskiego, powołuję zespół spisowy w składzie:
1) Jerzy Pietrzyk,
2) Rafał Wilczek.  

2.  Zespół  będzie  uczestniczył  w  inwentaryzacji,  o  której  mowa  w  §  1  oraz
przejmuje obowiązki  magazyniera i  odpowiedzialność  materialną do czasu jego
powrotu ze zwolnienia lekarskiego.

3. Inwentaryzacja    zostanie  przeprowadzona według stanu na dzień 1 października
2018 r. w dniach od 9 października 2018 r. do 26 października 2018 r.”

§ 2
Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Skarbnikowi  Miasta  Płocka  i
Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych.

 § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 9 października 2018 r.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


